
29.11.22 г., 15:08 ч. Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1039780&newver=2 1/3

Версия за печат

00705-2020-0008

I.
II.
IV.

BG-Сливен:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 119502733
BG342, МБАЛ Д-р Иван Селимински - Сливен АД, бул. Христо Ботев 1, За: Радост
Симеонова, България 8800, Сливен, Тел.: 044 611778, E-mail: mbal.sl@iradeum.com, Факс:
044 624326
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.mbal.sliven.net.
Адрес на профила на купувача (URL): http://zop.mbal.sliven.net/.

I.1)

Вид на възложителя
Друг: съгл. чл.5, ал.2, т.16 от ЗОП

I.2)

Основна дейност
Здравеопазване




I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: РД-08-199 от 21.04.2020 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00705-2020-0008

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Осигуряване на невъоръжена денонощна охрана - физическа защита, обслужване на с-ма за
видеонабл-е и контрол на достъпа, на основната сграда, сградата на "Детско отделение" и
болничния парк на лечебното заведение. Охраната следва да бъде организирана:
1.Централен вход – 24 ч. охрана с пропускат. режим и видеонабл-е, без почивни дни – 2
охранители. .Прогнозни работни човекочасове за поста за 12 месеца – 17520 ч./
часа.2.Детско отделение – 24 ч. /от 07:00 ч. до 19:00 ч./ охрана с пропуск. режим и
видеонабл-е, обход на двора на сградата, без почивни дни – 2 охранит.Прогнозни работни
човекочасове за поста за 12 месеца – 8760 ч./часа. 3.Южен портал – 24 ч. охрана, обход на
болничен парк и пропуск. режим, без почивни дни – 1 охранител.Прогнозни работни
човекочасове за поста за 12 месеца – 8760 ч./часа. 4.Административен вход – 10 ч. /от 06:30

ІI.4)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1039780&newver=2&_ga=GA1.2.375306003.1616763225&_gid=GA1.2.1750893134.1669718090&PHPSESSID=b6a4a54dae46b3ec675b7ff0e3c6418a&header=&header=print
mailto:mbal.sl@iradeum.com


29.11.22 г., 15:08 ч. Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1039780&newver=2 2/3

III: Условия на договора

IV: Приключване на договора

ч.до16:30ч./ охрана с пропуск. режим, с почивни и празнични дни– 1 охранител.Прогнозни
работни човекочасове за поста за 12 месеца – 2500 ч./часа

Номер на договора: 4/72 от 04.09.2020 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG411, ЕВРОФОРС ГРУП ЕООД, ж.к.Дървеница, бл.19, бх Б, ет.14, ап.82, България 1756,
София, Тел.: 088 5958585, E-mail: euroforce_grup@abv.bg, Факс: 088 5958585
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Осигуряване на невъоръжена денонощна охрана - физическа защита, обслужване на с-ма за
видеонабл-е и контрол на достъпа, на основната сграда, сградата на "Детско отделение" и
болничния парк на лечебното заведение.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
24

Стойност, посочена в договора
239616 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
28.11.2022 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: Изменение на Чл. 5, ал.1 от Глава ІII. “ЦЕНА. НАЧИН НА
ПЛАЩАНЕ”, считано от 01.01.2021 г. - Анекс №1/29.12.2020 г.; Преди промяната:
Стойност на договора 239616,00 лв.; След промяната: Стойност на договора 264584,16 лв.;
Правно основание: на осн. чл.116, ал.1, т.1 и т.3 от ЗОП и във вр. с чл.6, ал.2 и з от
Договора


Променено условие: Необходимост от допълнителни услуги от първоначалния изпълнител.
Режимът на работа на охранителния пост към Детско отделение се променя от дневен на
денонощен.от Глава ІII. “ЦЕНА. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ”, считано от 21.03.2022 г. - Анекс
№2/17.03.2022 г.; Преди промяната: Стойност на договора 264584,16 лв.; След
промяната: Стойност на договора 279772,22 лв.; Правно основание: На осн. чл.116, ал.1,
т.1 и т.3 от ЗОП и във вр. с чл.6, ал.2 и з от Договора


Променено условие: Изменение на Чл. 5, ал.1 от Глава ІII. “ЦЕНА. НАЧИН НА

mailto:euroforce_grup@abv.bg


29.11.22 г., 15:08 ч. Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1039780&newver=2 3/3

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

ПЛАЩАНЕ”, считано от 01.04.2022 г. - Анекс №3/20.04.2022 г.; Преди промяната:
Стойност на договора 279772,22 лв.; След промяната: Стойност на договора 287258.96;
Правно основание: на осн. чл.116, ал.1, т.1 и т.3 от ЗОП и във вр. с чл.6, ал.2 и з от
Договора
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
287258.93 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

29.11.2022 г. 

Трите имена: Васислав Петрониев ПетровVII.1)
Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)


